INDICAÇÃO N.° 56/2022

EXMO. SR

ÁNDRE DE BARROS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

REALEZA-PR

O Vereador Ozeias de Oliveira abaixo assinado, no uso de suas atribuições

legais, vem indicar ao executivo municipal para que o mesmo através do

departamento responsável da municipalidade que seja implantado uma quebra mola

na Rua Floresta saída para o viveiro Municipal localizado no Bairro Jardim Primavera.

JUSTIFICATIVA:

Atendendo um pedido dos moradores do Bairro Jardim Primavera, que relatam

que há muitos pedestres que passam por ali principalmente crianças  havendo o risco de

atropelamento.

Realeza, 22 de setembro de 2022.

OZEIAS DE OLIVEIRA

VEREADOR